
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3386

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Донбасс и Россия — мы вместе!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Донбасс и Россия — мы вместе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Старшая группа
Белоусова 
Ирина 
Важаевна

Флешмоб: Донбасс и Россия-Мы 
вместе! 1 место РР - 0-

61791

2

Старшая-
подготовительная 
группа "Божьи 
коровки"

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Письмо солдату" 1 место РР - 0-
61890

3 Голуб Анастасия
Досева 
Наталья 
Сергеевна

"Тепло домашнего очага" 1 место РР - 0-
62387

4 Студенты 1 курса
Героина 
Светлана 
Николаевна

Донбасс, мы с вами! 1 место РР - 0-
62437

5 Миннекаев Данил
Волокитин 
Виталий 
Александрович

Zа наших 1 место РР - 0-
62441

6 Василенко 
Екатерина

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Помощь жителям Донбасса 1 место РР - 0-
62581

7 Желтова Варвара
Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Гуманитарная помощь от России 2 место РР - 0-
62582



8 Жемердей 
Екатерина

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

От сердца к сердцу 1 место РР - 0-
62584

9 Лазукина Влада
Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Помощь друга 1 место РР - 0-
62585

10 Масленко 
Виктория

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Помощь от россиян 2 место РР - 0-
62586

11 Панковская Ирина
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Своих не бросаем 1 место РР - 0-
62588

12 Неменок Анна
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Своих не бросаем 1 место РР - 0-
62590

13 Хромцова Полина
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Своих не бросаем 2 место РР - 0-
62595

14 Куст Александра
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Спасение нашего будущего 1 место РР - 0-
62601

15 Поленок 
Ангелина

Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Спасение мирных жителей 1 место РР - 0-
62602

16 Иус Анастасия
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Поможем всем! 1 место РР - 0-
62604

17 Иродова Ксения
Румянцева 
Ирина 
Сергеевна

Помощь разная важна! 2 место РР - 0-
62605

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


